

Formål:	Styremøte NSHK	Referat nr:	8/2023
Sted:	Teams	Møtedato:	4/9-2023
Referent:	Gro Britt Skarseth	Neste møte:	16/10-23

NAVN:	ROLLE:	FORKORTEELSE:	TILSTEDE:
LINE LØW	Leder	LL	JA
GEIR RØNNING	Nestleder	GR	JA
GRO BRITT SKARSETH	Sekretær	GBS	JA
IVAR HORDNES	Kasserer	IH	JA
SASKIA VAN ES	Leder sportskomiteen	SE	JA
BRIT BERNTSEN REINSLI	Leder redaksjonskomiteen	BBR	JA
MARCUS SMESTAD	Leder ABU-komiteen	MS	JA
VERONIKA OLIJNYK	Leder arrangementskomiteen	VO	JA
RIKKE BERGENDAHL	Media/medlemsansvarlig	RB	JA
CECILIE ISAKSEN	Trekkhundprøveansvarlig	CI	JA

Sak	Tekst
65/23	<p>Oppfølging av saker fra styremøte 14/8-23</p> <p>-Instagramkontoen til NSHK Redaktøren i Huskybladet, CI og RB drifter kontoen. De kommuniserer seg imellom hvordan den skal driftes og hva som skal legges ut.</p> <p>-Webinarserien Det planlegges å ha to webinarer denne høsten. RB er i kontakt med aktuelle foredragsholdere.</p> <p>-NKK sin spørreundersøkelse vedrørende avlsprogram: LL og MS har svart på undersøkelsen. Det var f.eks. spørsmål om klubben hadde restriksjoner på avl, om en hadde avlsanbefalinger etc. NSHK har ikke restriksjoner, men vi har anbefaling om øyelysning og gonioskopering.</p>
66/23	<p>Høstsamlingen Årets høstsamling går som planlagt. Hvor og når høstsamlingen 2024 skal være bør bestemmes før vi samles på Sataslåtten i oktober, slik at medlemmene får mulighet til å booke hytter etc. Det er noe uklart om vi får være på Sataslåtten i uke 40 neste år. SE kontakter dem og avklarer hva det blir til. Eventuelt nytt sted, eller flytting av tidspunkt, må avklares asap.</p>
67/23	<p>Oslo Dog Show 15-17 september 2023 Det ble nevnt at vi bør diskutere om vi skal fortsette å ha stand på messen i fremtiden, ettersom det ofte er vanskelig å få folk til å stille opp. Dette kan diskuteres på et senere styremøte. VO setter opp vaktlister på torsdag. En del folk har meldt seg til å stå på standen. Jeger Bjørnson og elevene fra Jønsberg kommer også og hjelper til. VO tar stilling til om det er nok folk og hunder til både standen og raseparaden. De som jobber på standen får en t-skjorte. (styrevedtak januar 2023) Dette for å være uniformert på messen, men også som en påskjønnelse for at en står på vakt.</p>
68/23	<p>Saker fra ABU 1. ABUs autonomi. Hva må ABU drøfte med styret før det tas beslutninger, og i tilfellet hvorfor? Må styret f.eks. godkjenne ABU sine dommeranbefalinger?</p>

	<p>Styret har som regel godkjent ABU sine anbefalinger, men styret har et overordnet ansvar, så ja.</p> <p>2. Hvor mye og hvordan skal Arrangementskomiteen involveres i planlegging og gjennomføring av Spesialen? Skal ABU drifte hele arrangementet? Hvis Arrangementskomiteen skal organisere noe på Spesialen, må det være god kommunikasjon mellom komiteene på forhånd, slik at en vet nøyaktig hvem som skal gjøre hva. MS og VO diskuterer dette og melder tilbake til styret. Det må inn i arbeidsinstruksen til ABU (og slettes fra Arrangementskomiteens instruks) hvis ABU skal drifte hele arrangementet i fremtiden.</p> <p>3. Økonomispørsmål til Spesialen: ABU ønsker å ha en reservedommer, f.eks. en dommeraspirant, som kommer og dømmer f.eks. valpene. Dette kan bidra til å gi flere dommere mer kompetanse på rasen, men vil samtidig innebære økte kostnader for klubben med overnatting og kjøregodtgjørelse. Dette kan være en god investering for fremtiden ved at flere dommere får se SH på vår Spesialutstilling med dommere som kjenner rasen. Styret stiller seg positivt til dette.</p> <p>4. Utstillinger: Vi vet ikke på forhånd hvem som skal dømme de ulike utstillingene, og det synes å være færre dommere som ikke dømmer i henhold til kvalitetsbedømmingen i rasestandarden. Nå legges systemet til NKK om (fra i høst), tilbake til det gamle, med godkjenning en gang i året. ABU foreslår å godkjenne alle utstillinger, men samtidig i økt grad gi tilbakemeldinger til arrangører om dommere som helt tydelig ikke dømmer til rasens beste. Grunnen til at noen arrangører har fått nei til å ha med SH på sine utstillinger er at de ikke har tatt hensyn til våre innvendinger/anbefalinger på dommere. LL: Det var et møte med dommerforeningen for en del år siden, og da fikk vi anbefalt at klubbene bør være strenge med hvilke dommere vi skal godkjenne. NSHK bør gi klubbene tydelig beskjed om hvilke dommere vi ønsker skal dømme vår rase. Det har eksistert en liste over dommere klubben anbefaler. Problemet er at antall dommere på denne listen stadig blir færre. Konklusjon: Vi kan ha et prøveår hvor en sier ja til alle utstillinger, men da må dette evalueres i etterkant. ABU vil diskutere hvordan dette kan følges opp.</p>
69/23	<p>Lovene Det er behov for å se blant annet på uklarheter i lovtekstene i NSHK sine lover frem mot neste årsmøte. Vi diskuterer dette på det siste styremøtet før jul.</p>
70/23	<p>Eventuelt -Det vedtas at alle kull og importere i Norge skal trykkes i Huskybladet en gang i året. Dette ble gjort tidligere, men har falt ut de senere årene. Merk: Frist for innlevering av stoff til neste nummer av Huskybladet er 31. oktober.</p> <p>-Til info angående DNA-sak på Facebook: I Facebook-gruppen Siberian Husky Genetics ble det av et anonymt medlem lagt ut profiler med bilde og navn på mange Siberian Huskyer som har kommet ut som «mixed breed» på Embark sin DNA-test for raserenhet, uten at eierne til de aktuelle hundene hadde godkjent dette. Innlegget er nå slettet.</p> <p>-DNA-gruppen vil ha et møte i løpet av september.</p> <p>-Dørstokkmila Hamar Hundekjørerarena har foreslått at vi kan arrangere Dørstokkmila påskeaften og 1. påskedag. Dette mener styret er uaktuelt. Helgen to uker før påske kolliderer med et løp i Sverige og Seppalaløpet. Dette er likevel den best egnete av de ledige helgene på Hamar. Vi</p>

søker om å få arrangere Dørstokkmila 16-17. mars 2024. SE kontakter Hamar. Dette kolliderer med Camp Villmark som da vil utgå.

Tillegg: Etter epostutveksling med Hamar Trekkhundklubb (HTK) søker NSHK å avholde Dørstokkmila i januar 2024 istedenfor, da et stort antall medlemmer av HTKs sekretariat (bl.a. løypekjører) vil være borte på den aktuelle datoen i mars, noe som vil føre til problemer med å få avholdt løpet.

-Et styremedlem forslår å ha styremøter annenhver måned i stedet for en gang i måneden. Dette blir nedstemt ettersom flere i styret ikke ønsker å diskutere saker på e-post, samtidig som det er mange saker som styret må ta stilling til fortløpende. Flere bemerker at mengden styresaker har økt betraktelig de senere årene. Vi vil heller forsøke å korte ned tiden på møtene slik at de ikke blir for lange.